от «17» августа 2016 года № 505
пос. Свободный

Об утверждении методики прогнозирования поступлений
по источникам финансирования дефицита бюджета городского округа ЗАТО Свободный

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.05.2016г. № 469 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета», Приказом Министерства финансов Свердловской области от 25 июля 2016 г. № 253 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита областного бюджета», руководствуясь п.п. 1, п.1, ст.30 Устава городского округа ЗАТО Свободный,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Методику прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета городского округа ЗАТО Свободный (прилагается).
2. Постановление опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Свободный.
3.  Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на начальника финансового отдела администрации городского округа ЗАТО Свободный Петрову Л.В.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Свободный		          		 Н.В. Антошко